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řejnil v listu svém článek kterýž západní Indii Mexikem a středníKOVE ZPRÁVY DOMÁCÍ
KRONIKA UDÁLOSTI

Mladým vrahem
Amerikou

Požár
POLITICKÉ jest ntiletý synek pí Crosbv-ov- é Ve Washingtonu zničena byla

Uejlepší TVEDÉ aMĚKÉ UHLÍ
Rock Springs Ohio Hanna Walnut Block atd

Nejlepfií Illlnoiské v kusech $550 drobné 525 Cherokee drobné za
v 1425 nejlepší uhlí na vaření Naše Beacon Nut uhlí $350

v neděli v noci residence chilskéhoŽ Washingtonu
bydlící v Edgewater předměstí to
chicagském Matka jeho o veške-

rý majetek svůj přišla následkemí Vláda usnesla se vzttfčiti Dra vyslance seňora Dan Carlos Morla

Vicuny a jedině odvaze letého jcoi TWftc uioie o uuuiu r ICBVCUlHe B6 O (OLUpor náš na vzdáleném ostrově
synka jeho jest co děkovati žepropadnuti mortgiče v obnosu $20

000 a ve čtvrtek jelikož stěhovati COUTANT & SQUIRESzvaném Wake ležícím v Pacifi
několik osob při tom nezahynulockém oceánu na 19 stupni sever Sklad 17 a Masony Telefon 930

snadno na rozhodnuti poroty vlivu
míti mohl kdyby se býval do ru-

kou porotců před vynešením roz-

sudku dostal

Pomocí hypnotismu

vyléčena byla v pátek v Chicagu
23letá Tony Brosheitová kteráž

po minulých pět měsíců ve stavu

úplné ztrnulosti se nalézala a kte-

ráž jedině vpravováním jí tekuté

potravy do žaludku při Životě

byla

Ve prospěch dráh

rozhodnul v pátek ve Fargo N

D soud spolkový a sice stalo se
tak v případě kterýž již po něko

dobrovolně se nechtěla měla býti Požár spozorován byl hošíkem
nu m 11 1 7 L J" lní šířky a 166 stupni východn cvyházena Hošík postavil se úřad- -

níkům na odoor a varoval nřírnří- -délky Týž jest asi 2000 mil zá-

padně od hawaiských ostrovů a

když budova kouřem již náplně
na byla čímž však hošík odstra
šití se nedal a všechny členy ro

téhož přístavu tohoto týdne do
r

ho šerifa
(

že zastřelí jej jestli se

opováží prah překročiti a tento1300 mu východně od Guama
NOTICE Ta THE STOCKHOLDERS OF THE

POKROK ZÁPADU PRINTING COdiny i služebnictvo s nasazením
Zaujme prý jet právem' objevení slib svůj také vyplnil Hošík tvrdí vlastního života probudil

Havany prvý pluk pěchoty Na

prvně jmenovaných lodích vypra-

veny budou šestý pluk ohioský a

část druhé brigády

neboť byl prý objeven poprvé nyní pe jednal prý z návodu ma--
Utonulyamerickým admirálem Wilkesem

iky V Bronlflinív Maceroku 1851 Ostrov jest pouze jen

To the Stockholders of the Pokrok ZápaduPrintlnř Company:
Notlce 18 hereby (fiven that at a meeting of

the directors of the Pokrok Zipadu 1'rlntinR
Company heldln Omaha on the 21st day of
Dfceuiber 1H98 the following resolutkm was
adopted unanimously :

Be lt Eesolved That under and pursuantto th nrnvtNlnnn #if ArMnlnll ni thn A i a

lik roků v soudech se nalézal a
Spálili knihy

Známý petroleinický trust Stan
se t neděli odpoledne led na klu

DROBNÉ ZPRÁVY
as th míle dlouhý a pevnina jeho
jest pouze as 8 stop nad hladinou
mořskou Jak dalece je známo

dard Oil Co jak již isme ozná
zišti v tamním parku následkem
čehož 30 dítek do vody svrženo

kterýž všeobecnou pozornost k so-

bě poutal V souhlase se zákonem
státním snížena byla totiž komisí
železniční sazba dopravní proti

Dle zprávy státního školdo- -mili vyzván byl soudem by knihy of Ineorporatlon of the Pokrok ZánudiiVzdor rychlému zakročení divákůnení obydlený ačkoliv se na něm své zástupci státnímu k prohlídce Prlntlng Company a meeting of the stock-
holders of sald corporation be called for
Tuesday the loth day of Janu ary 1898 for

zorce ohioského sebráno bylo dít-ka-

veřejných škol ve státu onompředložil tak aby zjištěno býti
tři dítky zahynuly

f Srážka vlakiíčemuž však dráhami protestováno

zdržovali sběratelé guana Za-ujm- ut

bude proto aby na něm
zřízena byla stanice pro obmýšle- -

mohlo co pravdy na tom jest Že na pomník Lafayettův kterýž v ration ot said corporation In such manner
that said articles of ineorporatlon as amendud
shall read as follows:

U Colonia N J srazily se ve
a konečně soud spolkový o vydání
prozatímného zákazu soudního po

Paříži postaven býti má celkem
- né podmořské lano k ostrovům středu dva z neirychleiších ex

trust počíná si při provozování
obchodu svého cestou nezákonni-to- u

a že peněz k uplácení zákono
3439741žádán Konečné rozhodnutí vyne Articles of Incorporation of The Prookessfilipínským pressních vlaků dráhy pennsvl V Muncie Ind udál se v pávanské při čemž poslední vůzdárstva používáno jest Vyplnění

seno v pátek a rozsudkem prohlá-
šeno že kapitál rozhodného a ne

t Menšina komise poslanecké
sněmovny pro záležitostí válečné

tek výbuch přírodního plvnu v
rozkazu tohoto vyhnul se trust spací úplně roztříštěn a dvě osoby

na místě usmrceny a deset jiných
grocerii Krulově při čemž čtyryzvratného práva má k náležitémuodporuje zprávě většiny kteráž tím že veškery staré knihy své v
osoby nebezpečně popálenyvíce méně poraněno Srážka zapožaduje rozmnožení pravidelné nocí spáliti dal což nyní osprave

výtěžku a že sazba dopravní v N

Dakotě snížena býti nesmí: dokud Z New Yorku oznámeno veviněna byla hustou mlhou v časearmády naší na 100000 mužů dlňováno jest tím že prý u spo

We the undersigned do hereby assoclate
ourselves into a body politic and corporate
under the name of PKOOttKSS Printing
Company ani do adoptthe followlng articles
of ineorporatlon:
Ahtiolb 1 The name of this corporationshall be Thb Pkookess Printino Company
Aht2 The principál pláce lorthetransac-tlo- n

of the business of said corporation shall
be in the City of Omaha County of Oouglasand 8tate of Nebraska
Art 3 The generál nature of the business

to be transacted by this corporation shall be
toprintand publish monthly
weekly y and dally
newspapers ' and do generál Job printing
book binding iithograpbing and engraving

státem dokázáno nebude že čistý čtvrtek 20 úmrtí chřipkouDovozuje že náklad na armádu tom panující tak že výstražnýchlečnosti oné zvykem to jest že

podobně i v létech minulých se sta V Pittsburgu spojily se Veš
svčtH na zádi vlaku předního
strojvedoucí vlaku druhého ne

bude pak vyžadovat $ 150 mil roč
ně a s pensemi skorá tnoo mil

výtěžek dráh ve státu onom obná-
ší více než by uložením kapitálu
v dráhách ležícího jinde získáno

rými knihami obchodními se dělo kery tamní společnosti plynárni
vidělArmáda taková jest příliš velká

pro naše potřeby a příliš malá
cké elektrické a společnosti kon-

trolující dodávku přírodního dIv- -

a že pry tudíž o žádné obejiti zá
kona neb zatajení něčeho se tu

nejedná

býti mohlo

Levnější cukr
Sald ČornnrHtfnn shnil Iia Twranlv-Vlv- a T1hťin- -

pro případ války Velkou armádu
Z KUBY

Ve čtvrtek předána byla vitel
sand Doflais divided into Two Hundred nrtíinu v jediný obrovský trust s ka

Z Chicaga se oznamuje že znápry požadují pouze jen korporač-n- í

vlivy z příčin na snadě jsoucích
pitálem J26 000000

Pifty Sliares of One Hundréd Dollars each
which shall be transferable In such a mauner
as may be provided in the and mav
be iMSlinrí frnrn tiTTin tim h n ť

Tajemná vražda

V Quincy Mass pokusil se v
má firma Arbuckle Brothers iest si

stvím španělským v Havaně tvrz
Atares v ruce americké a major V Shamokin Pa udal sea vrháme se tím na cestu kteráž opětně s cukerním trustem ve vla

v imv yjj a VUD JX iti

majority of stock issued Snd the number ofnoci na Čtvrtek neznámý lupič o
v sobotu v dole Luke FidlerověKussell Harrison pod jehož vele ťuiciiiBii(ni c as uratjreu uy tne maru 01

h tWCtnM huť nn Bhaiwahil lannl Smůže končití pouze jenom zmaře sech a že cenu cukru na 514c za ~ v ° nuau ironům jur lOHK
than One Hundred Dollars eachvýbuch zkažených plynů bři čemž

okradení residence John Shawa s

kořistí svou však daleko nedošel libru enížila Cena tato platí pří
ním posádka pevnost obsadivší
se nalézala dopustil se při tom

ním svobody Menšina proto na
vrhuie aby pravidelná naše ármá dva hornici raněni smrtelně a ně Corporation shall be the Twenty-ttrs- t day ofmo pro maloobchodníky a sproneboť ráno mrtvola jeho pod překročení slibu komisí okupační kolik jiných raněno lehcestředkovatelé a velkoobchody jsou

the same shall oe the Twenty-flrs- t dav of
11)14 unless renewed or dissolved sooner

da pozůstávala ze 30000 mužů a

jestliže zapotřeby jest pro budoucí tu vyloučeny Sněm washingtonský učiní
oknem kterýmž do bytu vniknul
nalezena V kapsách lupiče nale-

zeny hodinky a různé diamantovédva roky většího počtu vojínů
thereof
Art 6 The highest ainount of indebted- -

nAR fl MahllftlM1 tn uihit tA rUčený zloděj pry náležité kroky za účelem pro-
hlášení neplatnosti údělu qooo- -aby byly zřízeny zvláštní sbory

úřadům španělským daného Slí-

beno totiž že před 1 lednem ani
jedinká vlajka americká v Havaně

vztyčena býti nesmí major Harri-
son 1 však učinil tak jakmile pá-
nem pevnosti se stal Proti tomu

skvosty kteréž z příbytku onoho V New Haven Conn přistižen
000 akrů dráhou Northern Pacific

v vo iu uiiu niu VvUI UUl tlLJOH
can at any tíme subject itselť slisll not

8um of Flve Thousand Dollars
(5lKIO00i except for grounds andbulldinsrsof
such business if it shall be decided to buyand bulld such and no otherbonded or mort- -

ukradeny byly Policie domnívá byl v pátek J P Miller studující
drženého

dobrovolnické

t Po novém roce bude předlo
žena senátu předběžná zpráva ni

se že lupič zastřelen byl společní bohosloví na universitě Yale při
krádeži tří kněh v jednom knihkem svým ktervž venku na něho V Topeka Kan uznán v so

bbu íuueuieuness snau ever oecontracted
ly such Corporation

caraguanské komise dle kteréž
podána stížnost generál majorovi
Lee-m- u

vojenskému guvernéru
kupectví a prohledáním příbvtkučekal a kterýž ve tmě s některým botu J H Collins vinným zavraž Corporation shall be conducted by a Board of
jeho připraveno policii nemaléobyvatelem domu si jej zmátnul ™ m iiuraoer wnosnaii oecnosennv the HtihrlfhnlHfa nt hiHavany kterýž bezodkladně na- -

dění otce svého Collins byl za
dlužen a otce zavraždil abv dopřekvapeni Nalezeno totiž v bvtuZastavili mu pensi

auuuai uincuiiiteach share of stock havinc one vote which
election shall be held on the flrst Saturday of
Apríl of each year and they shall hold offlee
for htlA VP!IP ni-- Ilntíl tht 0Aaanne

mohl si k penězům kteréž po

řídil by vlajka naše z pevnosti
odstraněna tyla v souhJase se
slibem komisi španělské daným

Tohn W Kelly starý veterán z jeho více jak 5000 svazků kněh
vesměs za minulé tři roky z kněh- - smrti otcově phpadnouti mu měly

V New Yorku vypuknul vV Havaně odbývána v pátekkupectvi tamních ukradených

Konfiskace zrušena

elected and qualffied A majority of the Board
of Directorssball forma quorum forthetrans-actio- n

of business They shall adopt the
necessary rules and s for the transac-tio- n

of business and shall receive a compen-satio- n

of not more than Ten Dollars a yearfor their services Vacancles in the Board
Shall ha flllnd hv lha rAmIntn Tun 4V

války občanské v Chillicothe O

usazený odbržel ve čtvrtek z pen-sij- nf

úřadovny oznámení že vý-služ- né

v obnosu $12 měsíčně do

porada americké komise okupační sobotu kolem jedné hodiny ranní
s generálním guvernérem ostrovaObvodním soudem spolkovým v
vzhledem k programu jímž předásud mu vyplácené se mu zastavu the balance of the unexplred termCharleston S C zrušeno bylo
ni ostrova do správy americké ří- -je Kelly dostával výslužné pod

akt s me omcers oř sald Corporationshall be a President who sbalí also be a man- -

atrinrr altf-t- '1' tin _

v pátek zabavení francouzského

vyžádalo by zřízení nicaraguan-skéb- o

průplav u výlohu neméně
než {135000000 a musely by se

překonati některé obrovské ne-

snáze

t Nové nařízení vydáno bylo
úřadům berním minulý pátek a
sice čelící k tomu aby se zamezily
podvody při používání kolků V
New Yorku vyšlo na jevo že pod-

vody takové se dějí sice tím že
"

kolky dříve již použité ze starých
listin se odlepovaly a na nové při-

lepovaly Aby tomu se předešlo
vydáno bylo nařízení Že každý
kolek' při použití musí opatřen
býti nejen začátečními písmenami
osoby neb firmy jej používající
nýbrž též í dnem a letopočtem

parníku Olympe Roderieuez kte diti se má a dle téhož stane se tak
na 1 ledna 012 hodině v paláci

tou záminkou že k veškeré práci
neschopen jest čemuž však tak
nebylo Na to že vláda dosud

rýž křižákem New Orleans dne 17

shall be chosen by the Board of Directors in
such manner and perform such duties
as the By-La- of sald Corporation may e

Akt9 WheneverOne Hundred and TwentyShares or moreof stock shall have been sub- -
SCrihed for thA nQru-lutÍJ- ahull lín HamA

července při pokusu na dosažení guvernérově načež staženy budou

požár v pětipatrovém tenement-ní- m

domě na Greenwich ul při
němž dvě osoby uhořely

Velevjslanci našemu v Petro-
hradě oznámeno v sobotu vládou
ruskou zadání kontraktu na 80000
tun kolejnic pro dráhu sibiřskou
a čínskou americké firmě Pennsyl-vani- a

& Maryland Co

Při slavnosti vánočního strom-
ku zastřelil v neděli v Aud Mo

šizena jím byla přivedena byla ú- - přístavu santiagského chycen bvl vlajky španělské při pozdravu
21 ran lodí amerických: vlaika

' " J
Zabavení lodě co kořisti válečné organlzed as a Corporation and thereupon

any subseriber or subscrlbere for over Eiglity
řadovna tím že Kelly po prohláše-
ní války se Španělskem do služeb americká na to pozdravena budezrušeno následkem toho poně at some sultable pláce in the city of Omahafn tha alatlnn tlí k i i ipodobným spůsobem z lodívadž prý v den onen blokáda Dři- -armádních vstoupil a při vozataj- -

thereof for not lesu than one week ln thestvu místo vozky zastával stavu onoho dosud úplnou nebyla rourou apauu newspaper
AhT 10 Rv- - flwa mnv m maňa h (h íaCeny prostředků Životních vDalší území

John Holloway Jale Boillotta s poratlon not lnconsistent wlth the law or
these articles
Art 12 Thnca T — l

Schley vyznamenán
Podadmirálovi Schlevovi dosta

Havaně stále ještě stoupají takpřiděleno bude ku Spojeným Státak aby nemohl být nikdy více nimž jiz po delší dobu v nepřátel
u i "l'i v 1 HWI UI

may be amended by a vote of s of
the stock upon notlce by the Board of Direct- -

tům v dnech nejbliších Z Wasblo se ve čtvrtek ve Filadelfii čest
že drahota jest tam nebývalou
Tak prodávají se slepice za Í17použit na listinu jmou ství žil Vrah prchl a na zatčení

ingtonu oznámeno totiž v pátekného daru skvostného to meče jeho vypsána odměna v obnosut Komisaři kteří vyjednávali v
že kapitánu spolkové lodě "Ben

l3-oo- -kterýž nákladem I4200 od občarv
stva pennsylvanského new iersev

tucet vejce stojí 5 centů jedno
chléb 9 centů libra beafsteak 65
centů libra zelí 60 centů hlávka

nington" nařízeno bvlo bv ime
Paříži o smlouvu míru přijeli v

sobotu domu a odevzdali svého
"slona" presidentu Smlouva prý

V Lexington Kv udála se

wia ni mu ciAHTKiiuiuerB oř noi less inan two
weeks publlshed in the Pokrok Západu or
sentbymail -

That notlce of said meeting shall be pub-llshed in the Pokrok Západu the dat of the
puhllcation to be at least two weeks priorto the timeof sald meeting and tnat a copyof said notlce shall be sent by mail to each of
sald stockholders
Sald resolutlon was unanlmously adooted
YOU I4I-- tlAPoltV nr) tflnH ha rn lik

ského a delawareského pořízen mu v neděli srážka přešinovacího paro- -
nem Spojených Států zaujmul
ostrov Wake ležící na 19 stupni
severní Šířky a 166 stupni vý

byl Po řeči mayora hladelfského
a salát 30 centů hlávka pivo stojí
40 centu pintůbude předložena senátu až se týž stroje se zvláštním vlakem náklad

ním při čemž o osob těžce zra
odevzdán mu čestný dar tento 1 cti

sejde Americkou komisí okupační vv- -
letou dceruškou námořníka Harry

' 'J bunv UW IViU UUT
of January ihm there wiU be a meeting ofI h 1 I 1

něnodáno bylo v pondělí provolání
chodní délky Ostrov tento na-

lézá se 2000 mil od nejzápadněj-šíh- o

bodu souostroví hawaiského

X Naše --válečné lodě Oregon a
Iowa přijely v neděli do Callao v

McNeila kterýž vyznamenal se v ionKftiiuiuvrsui iiib roKrox spauu rnni- -
IDU CnmilAnV tlt 1 lilii ItlA Knalua 1k lidu kubánskému v němž ozna Z Filadelfie oznámeno v nebitvě u Santiaga tím že při ne- i- Omaha Nebraska at 7:30 pm for the nur--nmnnr nmanilln Ka i I IPeru muje se že Spojené Státy v neděli děli uhoření Čtyř osob následkema 1300 mil východně od Guama ' via ob ui iíiiiji iryu

-

tion as stMted In sald resolutionprudší palbě nasadil život svůi
uaieu me sfotn aay ot Uecember 1898t Kdežto náš vývoz jak plodin Zaujmutí ostrova tohoto stalo orý výbuchu lampsprávy Kuby se ujmou že na dále

všude vzorný pořádek zachovánaby vyprostil náboj kterýž v jed
nom z nej větších děl křižáku Brooktak tovarů se neustále vzmáhá JOHN ROSICKÝ

President
se nutným za účelem zřízení tam JOHN KRECHLER

8eo'y fc Treasbýti musí a že každé násilí nanáš přívoz čím dále tím více klesá stanice podmořského lana ktelyn uvízl
Úplný seznam knih k dostánivojsku neb občanstvu španělskéma v Angín nad tím počínají točití rýmž filipínské ostrovy s HawaiiV obžalob

Pánům úřadníkDm spolků
Účetní (obchodní) knihy jako Leap-e- r

JournaU denní knihy a jiné od
"Se nahoru u Pokroku Západu

spáchané přísně trestáno bude zdarma v knihkupectví PokroEupovážlivě hlavou V Chicagu odkázán bvl krajské
a Spojenými Státy spojovány býti
mají Vojsko kteréž dnem tím ještě na Západut Dvě ze španělských válečných mu soudu na obžalobu z vraždy

'V" lodí lež byly v zálivu manilském Na Filiciny
území kubánském zůstane poží-va- ti

bude týchž práv jako vojsko
Kakušan Michael Rollineer kte

potopeny admirálem Dewey totiž odejel v sobotu parníkem "Gaelic'rýž jak jsme již oznámili obviněn

jest že manželku svou zaškrtil a o
na území země přátelské každýisla de Luzon a Isla de Cuba

byly z hlubin vyzdviženy a použí přestupek neb zločin spáchaný
z přístavu san francisského známý
hrdina santiagský poručík R P
Hobson a sice vyslán tam iest

spáleni téla íeíího se pokusil a to Poskytujeme rflsdrvojínem posádky španělské souzen
vše za tím jedinkým účelem abyvají se nyní ku plavbě mezi Mani-

lou a Hong Kongem a pobřežím
bude před vojenským soudem Špauzavřití mohl sňatek s dívkou s aby podjal se vyzdvižení potope-

ných válečných lodí Španělských
o o o or iliplnským vůbec nělským a každý přečin neb zločin

spáchaný proti Španělům souzen
kterouž nedovolený poměr udržo

v přístavu manillskémval kdož chtčjf koupit!bude před 'soudem americkým
V Malden Mo vypuknul v

úterý v noci požár jemuž 25 bu Proti telefonní colefnostl cLynčován
Ve Scottsbure Ind lynčovánMěstskou radou v Des Moines

každá škoda na majetku vojskem
španělským spůsobená oprávněnadov obchodních a 2 obydli za novoroční dárkypodána byla v pátek krajskému byl v sobotu v noci Marion Tvleroběť padlo Obefi byl prý za

soudu žádost o vydání rozkazuložen
bude k odškodnému se strany
vlády Španělské Co týče se pře-
dání správy stane se tak přesně

chovaný ve vězení tamním pro
vražedný pokus na manželce jehokterýmž by tamní společnost te

Zásobili isme e velikým mnoi-itrf-

modnlbo rlatnickobo kle
ootnického íboií pro ivntkr kdo--

V Dallas lex došlo v ne
o dvanácté hodině a po vypálení

lefonní Ic bezodkladnému odstraně-
ní slounů a drátA avórh 11IV

7 listopadu spáchaný Tyler po-
kusil se tehdy o samovraždu bvl

oiit u dm íoupu oDdrti nejenděli při požáru mezi diváky k vše-

obecné rvačce mezí černochy a lebri mi tí--t i til ťhv1n nA(městských donucena byla Žádost však přispěním lékale při Životě
I vybntU i již nyní co hodlá kou

čestného pozdravu vlajce americké

zaujme vojsko naše místo své
v jednotlivých tvrzích a opevně-
ních při čemž mu posádkou špa

COviCNf t7 pm oaiozime ma klenoty dárkyopodstatňovaná jest tím že výsa-
da společnosti vypršela v r 1806

zactiován — Bylo to prvé věšení
v okresu tom se udavší

bělochy pri níž dvě osoby usmr-

ceny pět těžce jich zraněno a
celá lada jiných raněna lehce
K vůli čemu hádka povstala

wove u uo vánoc
a ie od té doby používá společnost O vrsada nělskou čest vzdána býti musí

Každá výtržnost při slavnosti ne-

dělní trestána bude úřady

na zřízení podmořského
ulic městských sposobem nezákon-nitý- m

an rada městská potřebné-
ho dovolení neb k orodlouienf

Máme ikTOtná imporVxrtné diamanty clabi pozlacené ho-

dinky u $600 a vyje zlaté prsteny od 25c do 300 Horné
Bápnrtky po 15c hodiny všelikých novot deštníky tobolky
náramky ilaté apony a tule Jiných klenoto

Vyrábíme a spravujeme hodinky a jiné zlatnické předmttv

New yorská Central Labor telegraíního mezi Hawaii Guam
Filipínami a Japanskem nehází se
přítomně dvě společnosti PmriRe

výsady opětovně udělití odepřela
Unie přijala resoluci proti zabírá-
ní jakéhokoliv území a proti alli-an- ci

Anglií
Zprávy z arnídy

Z Charlestonu S C vyplují
Pro levaiaost toada 3nmn frucnj noiovime na zakázka velmi lacinoodsouzen byl v pátek v Dedham

Cable Co s New Yorku a Pacific
Cable Co z New Jersey Společ-
nost prvnějlí má faoooaooa i- -

▼ těchto dnech dvě z největších
lodí dopravních Minnewaska a

Mass redaktor časopisu "Boston A D KUlfl jiicdrcii tm
u rcia 13 t tszríxs

Na tužením nenechte si počátek'
nového rokn pokaxiti a bez odkla-

du ožijte Dr Aog Koenig Ham-

burger Brusttbee Hojí a mírní

Manitoba s 2500 moli vojska do
Traveleť P E Wardner na 30
dní do vězení a to proto ie před
skončením přelíčení jednoho uve

'kba prodatvmA tSrt
kladního kapitálu a kontroluje
přítomni 14000 mil podmořského
lana prostředkujícího spojení se

Ciebluecos a Matanzas Parní _ -

kem Saratoga dopraven bude z


